平成 19 年 7月 13 日

各      位

会 社 名 株式会社協和コンサルタンツ

代表者名  代表取締役社長 髙栁義隆

（ＪＡSＤＡＱ・コード番号 9647）

問合せ先

管理本部総務事務管理室長 山本信孝

（TEL．03 - 3376 - 3171）

公認会計士等の異動に関するお知らせ

当社の会計監査人であるみすず監査法人より、本日、平成 19 年 7月 31 日付にて当社会計監査人を

辞任したい旨の申し出がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動理由

当社の会計監査人であるみすず監査法人は、平成 19 年 7 月末日をもって監査業務を終了するこ

とを決定し、これに伴い同監査法人より平成 19 年 7月 31 日をもって当社の会計監査人を辞任した

い旨の申し出がありましたので、当社としましてはこの申し出を受理することといたしました。

２．辞任する会計監査人の氏名又は名称及び所在地等

    名    称   みすず監査法人

    事務所所在地   東京都千代田区霞ヶ関 3丁目 2番 5号 （霞ヶ関ビル）

    辞任年月日   平成 19 年 7 月 31 日

３．今後の見通し

 当社の会計監査人が不在となることを回避するため、平成 19年 8月 1日開催予定の監査役会にお

いて、新日本監査法人を当社の一時会計監査人として選任する予定であります。

 なお、新日本監査法人より、当社の一時会計監査人に選任する決議がなされた場合には、その就

任を承諾する意向である旨の通知を受けております。

                                         以 上